YolDASH360 həlli 

Cihaz təminatçısı: A+A Security  
Bütün qiymətlər ƏDV daxil olmadan göstərilmişdir. 

Əsas video nəzarət cihazları: 

• Dash Cam 4G  Süni İntellektli - DC D50 – 279 (iki yüz yetmiş doqquz) manat; 
• Dash Cam 4G  Süni İntellektli - DC D51 – 326 (üç yüz iyirmi altı) manat; 
• Dash Cam 4G  Süni İntellektli - DC D52 – 313 (üç yüz on üç) manat; 
• Dash Cam 4G  Süni İntellektli - DC E59 – 553 (beş yüz əlli üç) manat; 
• Dash Cam 4G  Süni İntellektli - DC E59 EX  – 579 (beş yüz yetmiş doqquz) manat; 

Köməkçi əlavə video nəzarət kameraları: 

• M-AHD-3256 – 45 (qırx beş) manat;  
• M-AHD-335CA – 45 (qırx beş) manat; 
• M-AHD-335R – 49 (qırx doqquz) manat; 
• M-AHD-3251 – 45 (qırx beş) manat; 
• M-AHD-3254 – 48 (qırx səkkiz) manat; 
• M-AHD-325BK – 41 (qırx səkkiz) manat; 

• M-AHD-3258 – 64 (altmış dörd) manat; 
• M-AHD-325BX – 45 (qırx beş) manat; 
• M-AHD-3256 – 45 (qırx beş) manat; 
• M-AHD-3256 – 45 (qırx beş) manat; 

•      TF kart 256 GB – 78 (yetmiş səkkiz) manat; 
•      TF kart 512 GB – 174 (bir yüz yetmiş dörd) manat; 
•      SD kart 256 GB – 95 (doxsan beş) manat; 
•      SD kart 512 GB – 220 (iki yüz iyirmi) manat; 
•      SSD disk 2 TB – 243 (iki yüz qırx üç) manat; 

Mobil DVR sistemləri: 

H265 4CH 1080P Tək SD Kart AHD Mobil DVR Seriyası 

• DR G1 – 129 (bir yüz iyirmi doqquz) manat; 
• DR G2 – 161 (bir yüz altmış bir) manat; 
• DR G3 – 242 (iki yüz qırx iki) manat; 
• DR G4 – 274 (iki yüz yetmiş dörd) manat; 
• DR G5 – 268 azn (iki yüz altmış səkkiz) manat; 
• DR G6 – 291 azn (iki yüz doxsan bir) manat; 

AI H265 4CH 1080P Tək SD Kart AHD Mobil DVR Seriyası ADAS DMS 

• EDR G1 – 300 azn (üç yüz) manat; 
• EDR G2A – 310 azn (üç yüz on) manat; 

H265 4CH 1080P HD Sərt DİSK Sürücüsü AHD Mobil DVR Seriyası 

• DV K91 – 427 azn (dörd yüz iyirmi yeddi) manat; 
• DV K91A – 436 azn (dörd yüz otuz altı) manat; 

H265 8CH 1080P HD Sərt DİSK Sürücüsü AHD Mobil DVR Seriyası 

• DV GE1 – 232 azn (iki yüz otuz iki) manat; 
• DV GE2 – 249 azn (iki yüz qırx doqquz) manat; 
• DV GE3 – 378 azn (üç yüz yetmiş səkkiz) manat; 
• DV GE1A – 388 azn (üç yüz səksən səkkiz) manat; 

4CH 1080P Sərnişin Sayma Kamerası 2 qapı (HDD MDVR) 

• DV KN1 – 961 azn (doqquz yüz altmış bir) manat; 

Novatek 8CH 1080P Sərnişin Sayma Kamerası 2Qapılar(HDD MDVR) 

• DV KN1EX – 1058 azn (bir min əlli səkkiz) manat; 

Novatek 8CH 1080P Sərnişin Sayma Kamerası 3 Qapı (HDD MDVR) 

• DV KNR1EX – 1366 azn (bir min üç yüz altmış altı) manat; 

H265 4CH Hybird 1080P HD Sərt DİSK AHD Mobil DVR Seriyası 

• DV KNL3 – 394 azn (üç yüz doxsan dörd) manat; 
• DV KNL4A – 404 azn (dörd yüz dörd) manat; 

H265 8CH 1080P HD Sərt DİSK AHD Mobil DVR Seriyası 

• KV G3– 420 azn (dörd yüz iyirmi) manat; 
• KV G4A – 427 azn (dörd yüz iyirmi yeddi) manat; 

AI H265 4CH 1080P HD Sərt DİSK AHD Mobil DVR Seriyası ADAS+DMS , BSD, Üz tanıma 

• KV MA1 – 459 azn (dörd yüz əlli doqquz) manat; 
• KV MA2 – 475 azn (dörd yüz yetmiş beş) manat; 

AI H265 8CH 1080P HD Sərt DİSK AHD Mobil DVR Seriyası ADAS+DSM , BSD, Üz tanıma